

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 도시정비과

부서: 도시정비과
 정책: 하수도 관리
 단위: 하수도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시정비과	823,693	999,310	△ 175,617
하수도 관리	345,020	471,020	△ 126,000
하수도 정비	345,020	471,020	△ 126,000
하수도 보수	164,000	260,000	△ 96,000
206 재료비	24,000	50,000	△ 26,000
01 재료비	24,000	50,000	△ 26,000
○하수시설 장비 자재	24,000		
· 하수관	10,000,000원	10,000	
· 맨홀 뚜껑	4,000,000원	4,000	
· 시멘트, 모래 등(잡자재)	10,000,000원	10,000	
401 시설비및부대비	140,000	210,000	△ 70,000
01 시설비	140,000	210,000	△ 70,000
○하수도 소규모 수선	60,000,000원	60,000	
○관내 노후 맨홀뚜껑 정비	40,000,000원	40,000	
○하수도 정비	40,000,000원	40,000	
하수도 준설	181,020	211,020	△ 30,000
201 일반운영비	21,020	21,020	0
01 사무관리비	20,090	20,090	0
○준설용 장비 임차(굴착기 등)	400,000원*25회	10,000	
○관내 하수관로 조사 CCTV 촬영	10,000,000원	10,000	
○하수도사용료 체납자 압류등기촉탁 수입증지	3,000원*30건	90	
02 공공운영비	930	930	0
○하수도 준설용 휴대폰 사용	30,000원*2대*12월	720	
○자재창고 공공요금		210	
· 전기료	2,500원*12월	30	
· 수도료	15,000원*12월	180	
401 시설비및부대비	160,000	190,000	△ 30,000
01 시설비	160,000	190,000	△ 30,000
○하수도 준설	160,000		
· 기계 준설	100,000원*1,000㎡	100,000	
· 준설토 처리	33,333원*1,800톤	60,000	
도시정비	73,200	36,200	37,000
도시기반시설 확충	73,200	36,200	37,000
도시계획결정	38,200	36,200	2,000
201 일반운영비	14,700	14,700	0
01 사무관리비	14,700	14,700	0

부서: 도시정비과
 정책: 도시정비
 단위: 도시기반시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도시계획시설결정 공람·공고 3,000,000원*4회	12,000		
○프린터 소모품 2,700,000원	2,700		
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
○도시개발 주요업무 추진 1,500,000원	1,500		
401 시설비및부대비	22,000	0	22,000
01 시설비	22,000	0	22,000
○도시관리계획 변경결정 용역 22,000,000원	22,000		
장림유수지 어울터 유지관리	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000
○장림유수지 어울터 유지관리 30,000,000원	30,000		
다대포해수욕장 해수천 등 유지보수	5,000	0	5,000
401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
01 시설비	5,000	0	5,000
○다대포해수욕장 해수천 등 유지보수 5,000,000원	5,000		
광고물 질서확립	49,519	45,836	3,683
광고물 관리	49,519	45,836	3,683
옥외광고물 관리	11,027	10,436	591
201 일반운영비	9,627	10,036	△409
01 사무관리비	1,230	1,280	△50
○도로공간 사용료 부과	270		
· OCR고지서 제작 70,000원*3박스	210		
· 압류촉탁등기 수입인지 3,000원*20건	60		
○광고물서식 제작 100원*1,000매*4종	400		
○현수막 신고필증 제작 280원*2,000매	560		
02 공공운영비	8,397	8,756	△359
○U-옥외광고물 통합관리시스템 유지보수 405,000원*12월	4,860		
○우편료	3,537		
· 등기 1,930원*900통	1,737		
· 일반 300원*6,000통	1,800		
203 업무추진비	400	400	0
03 시책추진업무추진비	400	400	0
○옥외광고물 업무추진 400,000원	400		
401 시설비및부대비	1,000	0	1,000
01 시설비	1,000	0	1,000

부서: 도시정비과
 정책: 광고물 질서확립
 단위: 광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○현수막 게시대 유지보수 100,000원*10개	1,000		
	불법광고물 정비	38,492	35,400	3,092
	101 인건비	20,951	19,522	1,429
	04 기간제근로자등보수	20,951	19,522	1,429
	○불법광고물정비	20,951		
	· 인건비 63,330원*1명*240일	15,200		
	· 주차 63,330원*1명*50일	3,167		
	· 월차 63,330원*1명*11일	697		
	· 국민연금보험 부담금 19,064,000원*4.5%	858		
	· 고용보험 부담금 19,064,000원*1.5%	286		
	· 산재보험 부담금 19,064,000원*0.7%	134		
	· 국민건강보험 부담금 19,064,000원*2.995%	571		
	· 노인장기요양보험 부담금 571,000원*6.55%	38		
	201 일반운영비	4,400	4,400	0
	01 사무관리비	4,400	4,400	0
	○불법광고물정비 안내홍보물 제작 150원*2,000매*2종	600		
	○불법간판 철거 100,000원*10개	1,000		
	○프린터 소모품 2,000,000원	2,000		
	○불법광고물 정비용품 800,000원	800		
	301 일반보상금	13,141	11,478	1,663
	08 사회복무요원보상금	13,141	11,478	1,663
	○광고물관리 보조	13,141		
	· 봉급 171,400원*3명*12월	6,171		
	· 중식비 6,000원*3명*22일*12월	4,752		
	· 교통비 2,800원*3명*22일*12월	2,218		
	행정운영경비(도시정비과)	355,954	356,254	△300
	인력운영비	336,442	336,442	0
	인력운영비	336,442	336,442	0
	101 인건비	336,442	336,442	0
	01 보수	4,230	4,230	0
	○유동광고물 야간단속자 시간외 근무수당 21,000원*3명*1회*10월	630		
	○불법유동광고물 주말(휴일)단속 휴일근무수당 75,000원*2명*2회*12월	3,600		
	03 무기계약근로자보수	332,212	332,212	0
	○하수도 준설종사원	332,212		
	· 기본급 1,667,220원*7명*12월	140,047		
	· 정액수당	21,420		
	- 가족수당	5,040		
	배우자 40,000원*7명*12월	3,360		

부서: 도시정비과
 정책: 행정운영경비(도시정비과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	기타 20,000원*7명*12월	1,680		
	- 특수업무수당 125,000원*7명*12월	10,500		
	- 작업장려수당 70,000원*7명*12월	5,880		
	· 상여금 76,702			
	- 기말수당			
	상여금지급기준 1,992,220원*7명*200%	27,892		
	- 정근수당			
	상여금지급기준 1,992,220원*7명*100%	13,946		
	- 체력단련비			
	상여금지급기준 1,992,220원*7명*250%	34,864		
	· 복리후생비 27,655			
	- 가계보조비 130,000원*7명*12월	10,920		
	- 명절휴가비			
	상여금지급기준 1,992,220원*7명*60%*2회	16,735		
	· 초과근무수당 51,975			
	- 야간근무수당			
	통상임금 3,084,535원*1/226*50%*4시간*7명*12월*4일	9,172		
	- 휴일근무수당			
	통상임금 3,084,535원*1/226*150%*7명*16시간*12월	27,516		
	- 연차유급휴가수당			
	통상임금 3,084,535원*1/226*8시간*7명*20일	15,287		
	· 위생비 100,000원*7명*12월	8,400		
	· 대민봉사비 50,000원*7명*12월	4,200		
	· 피복비 1,323			
	- 작업복 60,000원*7명	420		
	- 방한복 45,000원*7명	315		
	- 우의 15,000원*7명	105		
	- 장화 10,000원*7명	70		
	- 작업모 9,000원*7명	63		
	- 노무화 50,000원*7명	350		
	· 재해비상근무 및 응급복구 지원 급식 7,000원*7명*10일	490		
기본경비		19,512	19,812	△300
기본경비		19,512	19,812	△300
201 일반운영비		15,312	15,312	0
01 사무관리비		15,312	15,312	0
	○부서운영수용비 7,920,000원	7,920		
	○기본업무수행 급량비 7,392,000원	7,392		
203 업무추진비		4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0

부서: 도시정비과
 정책: 행정운영경비(도시정비과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		